2025年 5月 23日

人材育成委員会 委員各位

一般社団法人 日本粉体工業技術協会

人材育成委員会

 委員長 荻田容宏

2025年度 第 1回人材育成委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記の 2025年度第 1回委員会を下記の要領にて開催致します。今回は、「若手のつど

い」との同時開催で行います。出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 日 時 ： 2025年 6月 24（火）

1) 12:00～13:15 ： 人材育成委員会

2) 13:30～16:30 ： 第 87回若手のつどい（2講演、工場見学）

3) 17:15～18:45  ： 懇親会

場 所 ： 赤武エンジニアリング株式会社(本社/工場)

      電話：055-925-6690(総務部)

        住所：〒410-0302 静岡県沼津市 東 椎
ひがししい

路
じ
 632

  議 題 ： 議事録作成者の確認

1.  前回議事録（3月 21日開催）の確認（作成者：丹野委員）

2.  2025年度事業計画・予算

3.  第 2回人材育成委員会および第 88回「若手のつどい」開催について

開催日  ：2025年 9月 26日(金)

           開催場所 ：JR新大阪近辺

      4.  POWTEX2025『学生ツアー』について

開催日  ：2025年 10月 15日(水)

           開催場所 ：インテックス大阪

5. その他

       (1) 第 3回人材育成委員会および第 89回「若手のつどい」開催について

開催日  ：2025年 12月 9日(火)

           開催場所 ：東京事務所および東京ガーデンパレス

テーマ予定：ダイバーシティに関する情報交換

 <添付資料>  前回議事録           《資料‐1》

2025年度事業計画および予算   《資料‐2》

2025年度 4月現在委員会委員名簿 《資料‐3》

 以 上